2019年５月10日
会　員　各　位
京都青年中央会
会　長　岡　野　恵　美
　２０１９年度通常総会並びに交流懇親会のご案内
拝啓　新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素より本会の事業運営対して、格別のご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、全国中小企業青年中央会より下記の通り2019年度通常総会を開催する旨の案内が参りました。

つきましては、会員の皆さまお誘い合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

（※日程に記載の役員会及びUBAサミットは対象者のみのご案内となります）

敬具
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
３１全青中発第０４２６１号

平成３１年４月２６日
都道府県青年中央会・協議会 代表者　様

全国中小企業青年中央会

会 長 　田　中　大　裕
　２０１９年度通常総会等の開催について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本会の事業運営に対して格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、本会は今年度、下記により２０１９年度通常総会等を和歌山県和歌山市において開催する運びとなりました。

　つきましては、ご繁忙の折とは存じますが、会員青年中央会・協議会　代表者には、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。また、貴青年中央会・協議会傘下の組合青年部等にもご連絡いただき、多数ご参加くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬　具
記

　１．日　時　　２０１９年６月２１日（金）１３時００分～２０時３０分

２．場　所　　ダイワロイネットホテル和歌山
〒６４０－８１５６　和歌山県和歌山市七番丁２６－１
ＴＥＬ：０７３－４３５－３３３３

https://www.daiwaroynet.jp/wakayama/
· 当日は、クールビズスタイルでお願いします。
· 宿泊につきましては、大変恐縮ですが各自でお手配願います。
３．日　程

　【６月２１日（金）】

Ⅰ．役員会（対象者には別途ご案内いたします。）

１１時００分～１２時３０分　　会場：「４階　ブランシェ」

Ⅱ．２０１９年度通常総会

１３時００分～１４時００分　　会場：「４階　ボールルームグラン」

（受付開始：１２時３０分）

　　　　　　第１号議案　２０１８年度事業報告書、財産目録、貸借対照表、収支決算書及び剰余金処分案について

第２号議案　２０１９年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

第３号議案　２０１９年度会費の額及びその徴収方法（案）について

Ⅲ．ＵＢＡサミット（都道府県青年中央会・協議会 代表者対象）
　　　１４時１５分～１６時１５分　　会場：「４階　プレジール」
　　　（受付開始：１３時４５分）

協議テーマ　「活発な組合事例を自県で活かすには　〜活動状況及び今後について〜」

Ⅳ．和歌山城散策

　　　１４時１５分～
　Ⅴ．交流懇親会

　　　　　１８時００分～ ２０時３０分　　会場：「４階　ボールルームグラン」

＜物産展＞
　　　　　　１６時００分～ ２０時３０分　　会場：「４階　ボールルームグラン前」

＜オプショナルツアー＞
【６月２２日（土）】

※詳細については、「全国青年中央会通常総会　オプショナルツアー　in　高野山」を
ご参照ください。

４．参加登録方法及び懇親会費等

　４．参加登録方法及び懇親会費等

(1) 参加登録方法

会員青年部単位で参加者をお取り纏めいただき、別紙「参加登録申込書」【様式１】
または代表者サイボウズ・HP http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~capより「参加登録申込書」【様式１】をダウンロードしていただき、FAX（075-708-3725）またはe-mail（sakabe.t@chuokai-kyoto.or.jp）にてご回答下さい。
(2) 懇親会費　　　　　　　お一人様　１０，０００円

　＜お振込先＞

	振込口座　　京都銀行  京都経済センター出張所　普通預金　1000904

京都青年中央会  会長  岡野　恵美（ｵｶﾉ　ﾒｸﾞﾐ）

同封振込用紙をご利用いただき、京都銀行本支店からお振込みいただきますと、振込手数料は不要（無料）となります。

(3) 会場地図及び近隣の宿泊ホテルの紹介について

　　　■会場地図について
[image: image2.png]\
AN
s
R

Wakaoragh,
Lyt

電車でお越しの方
•JR和歌山駅2番のりばより　県庁・和歌浦方面行き「公園前」バス停下車すぐ　(JR｢和歌山駅｣から徒歩25分）
•南海電鉄和歌山市駅8番のりばより　JR和歌山駅行き「京橋」バス停もしくは「公園前」バス停下車 　(南海電鉄｢和歌山市駅｣から徒歩15分)

飛行機でお越しの方
•関西国際空港からリムジンバスでJR和歌山駅まで約50分　※JR和歌山駅に到着後は、上記の「電車でお越しの方」を参照。
お車でお越しの方
•阪和自動車道和歌山ICから車で15分
■宿泊ホテルのご紹介について
　ホームページなどをご覧いただき、直接ご手配をお願いいたします。
[image: image1.png]

『ダイワロイネットホテル和歌山』
　　https://www.daiwaroynet.jp/wakayama/

『アバローム紀の国』
　　https://www.avalorm.com/

『ホテルグランヴィア和歌山』
　　http://www.granvia-wakayama.co.jp/
『東横INN　JR和歌山東口』
　　https://www.toyoko-inn.com/search/detail/00225/
(4) 参加登録期限・振込期限
　　　①参加登録申込み：６月５日（水）まで
　　　　懇親会費のお振込みは６月１２日（水）まで
　　　②オプショナルツアー申し込みは５月２４日（金）まで
オプショナルツアーのお振込みは５月３１日（金）まで
　　　※「オプショナルツアー」につきましては、人数に限りがございますので出来るだけお早めにお申し込み下さい。また、「オプショナルツアー」の参加人数が少ない場合は中止する場合がございますのでご了承ください。
　(5) 留意点

　　　　①お振込みいただいた懇親会費等の返金はいたしかねますので、何卒ご了承ください。
　　　　②お荷物をホテルにお預ける方は、４階にクロークがございますのでご利用ください。
　　　　③喫煙場所は４階の一角に用意しております。
　　　　④ホテルの駐車場ご利用の方に受付にて９時間分の駐車券を配布させていただきます。また、宿泊者についてはフロントで１,０００円をお支払いください。

(6) 主催・運営協力

　＜主催＞
全国中小企業青年中央会（担当：振興部　蜂谷）

TEL 03-3523-4905　FAX 03-3523-4910

＜運営協力（懇親会主催）＞
和歌山県中小企業青年中央会／和歌山県中小企業団体中央会（担当：杉本、西本）

TEL 073-431-0852　FAX 073-431-4108
＜お問い合わせ先＞

京都青年中央会　事務局　酒部

TEL 075-708-3701　FAX 075-708-3725
E-mail　sakabe.t@chuokai-kyoto.or.jp
東横INN

JR和歌山駅東口

JR和歌山駅近く

アバローム紀の国

和歌山城近く

ホテルグランヴィア和歌山

JR和歌山駅近く

ダイワロイネット

ホテル和歌山

総会会場